PAGE
2

СОВЕТ

 ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 апреля 2016 года                     г.Михайловск                                           № 377
О внесении изменений в Положение об Общественной молодежной палате при Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2008 года № 89
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 №12-кз                «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» и Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об Общественной молодежной палате при Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2008 года №89  (с изменениями, внесенными решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 апреля 2009 года №121), следующие изменения:

1.1.В пункте 2.2.6. слова «с  Общественной молодежной палатой при Государственной Думе Ставропольского края» заменить словами «с Молодежным парламентом при Думе Ставропольского края».

1.2.В пункте 2.2.7. слова «в Общественной молодежной палате при Государственной Думе Ставропольского края» заменить словами «в  Молодежном парламенте при Думе Ставропольского края».

1.3.В пункте 3.1.2. слова «не моложе 18 лет и не старше 30 лет» заменить словами «не моложе 18 лет и не старше 35 лет».

1.4.В пункте 3.2.2. слова «глава Шпаковского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «председатель Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края».

1.5.В пункте 4.3.2. слова «информирует главу Шпаковского муниципального района Ставропольского края»  заменить словами «информирует председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края».

1.6.В пункте 4.10.2. слова «достигший 30 лет» заменить словами «достигший 35 лет».

1.7.В пункте 4.11.1. слова «глава Шпаковского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «председатель Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края».

1.8.Абзац второй пункта 4.11.2. Положения изложить в новой редакции «На заседания Молодежной палаты приглашаются председатель Совета Шпаковского муниципального района, глава Шпаковского муниципального района Ставропольского края, их заместители, председатель и члены комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по социальной политике».

1.9.В пункте 4.13. слова «глава Шпаковского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «председатель Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Шпаковского
муниципального района

Ставропольского края
В.В.Ростегаев

	Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

Ю.Ф.Качанов